Les graphiques et schémas ne sont que des représentations de principe et donc ne sont pas contractuels.
Ces informations techniques sont modifiables sans préavis!
VETTER Industrie GmbH
Nord de la France: lilian.poure@forks.com · Tél.: +33 (0)677 41 49 59
Sud de la France: joel.dasilva@forks.com · Tél.: +33 (0)616 18 87 20
TI
-0
2
9
-F
R
 /
Ve
rs
io
n:
 1
1
-2
0
2
0
 /
©
 V
ET
TE
R
 In
du
st
rie
 G
m
bH
ManuTel® SlimLine : informations techniques
0
500
1000
1500
2000
MTSK 20/12/18
MTSK 18/12/20
20001900180017001600150014001300120011001000900800700600500
Lastschwerpunktabstand (mm)
Tr
ag
fä
hi
gk
ei
t
(k
g
/ P
aa
r)
Autres dimensions sur demande !
C
ap
ac
ité
 (
kg
 /
pa
ire
)
Centre de la charge (mm)
Type Capacité Longueur Section Section Poids „C de G“ sur axe X
 (kg / paire) / repliée déployée fourche (cotes ext.) / pièce repliée déployée
Centre de
No. d´art. ISO charge (mm) L0 (mm) L1 (mm) mm mm kg (mm)
MTSK18/12/20/A 2A
1.800/500
1.200 2.000
130 x 35 143 x 40
67 416 558
MTSK18/12/20/B 2B 1.200 2.000 70 401 538
MTSK20/08/12/A 2A
2.000/500
800 1.200 51 239 302
MTSK20/08/12/B 2B 800 1.200 54 228 288
MTSK20/10/16/A 2A 1.000 1.600 59 328 427
MTSK20/10/16/B 2B 1.000 1.600 62 313 410
MTSK20/12/18/A 2A 1.200 1.800 67 416 523
MTSK20/12/18/B 2B 1.200 1.800 70 401 504
Arrêts supplémentaires sont également possibles.